DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes, sexta-feira, 30 de abril de 2021.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --
EXTRATO DE CONTRATO TERMO ADITIVO Nº 001/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ

CNPJ Nº: 01.704.460/0001-63.

CONTRATADA: POSTO PAINEIRAS – CARLOS M. PACHECO COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA-ME.

CNPJ Nº: 39.491.022/0001-37

OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, CONSTITUIDO POR GASOLINA COMUM
DE ACORDO COM O TERMO ADITIVO Nº 001/2021 AO EMPENHO 012/2021.

VALOR POR LITRO: R$ 6.37 (SEIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS).

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 2.351,10 (DOIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E HUM
REAIS E DEZ CENTAVOS)

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 13.089,10 (TREZE MIL OITENTA E NOVE REAIS E DEZ
CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.0103100052.001.3390-30.00-00

VIGÊNCIA: 13/04/2021 A 31/12/2021

DATA DA ASSINATURA: 13/04/2020

PROCESSO Nº: 08/2021

LEI AUTORIZATIVA: ARTIGO 65, INCISO II ALÍNEA D. LEI FEDERAL N° 8.666/93
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2021-04-30T13:43:13-0300